Генеральному директору

ООО ТК «Дельта»

Замятину С.Г.

от _______________________________
_________________________________
для юр.лиц, ИП указать наименование, ИНН, телефон;

для физических лиц указать паспортные данные, телефон

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
об изменении отправителя
Просим Вас верным отправителем сданного груза для перевозки в г. ______________ по грузовой накладной № _______________ от «____» ________________ 20__ года вместо  ______________________________________________________,

считать ___________________________________________.
                                 наименование организации, ИНН; ФИО и паспортные данные частного лица

Плательщиком по данному отправлению считать компанию _________________________________________ . Реквизиты плательщика прилагаются.
   наименование организации, ИНН; ФИО и паспортные данные частного лица

«____» __________________ 20__ г.

Подпись уполномоченного лица и печать